
Zarządzenie  Nr 67/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

 

w sprawie  zamiany przyznanego lokalu socjalnego na inny lokal socjalny.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z § 2 załącznika nr 1 do  

Uchwały Nr XXXIII/280/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 22 marca 2018 r.                           

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Osieczna  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 5 kwietnia 2018 r., poz. 3084) Burmistrz 

Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na zamianę przyznanego lokalu socjalnego oznaczonego nr 6 o powierzchni 

użytkowej 25,56 m2, położonego  w Osiecznej przy ulicy  Leszczyńskiej 19A na  wolny lokal 

socjalny oznaczony nr 14 o powierzchni użytkowej  34,32 m2. 

 

§ 2. 

Zamiana lokalu socjalnego określonego w § 1 zostanie zawarta w formie aneksu do umowy 

najmu z Panią Krystyną Sztor. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Osiecznej przez okres 14 dni. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

         Osieczna 

           /-/ Stanisław Glapiak 

 

 

 

 

 

 

 


